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 رئیسی به من گفت وارد 
انتخابات نمی شوم

سعید محمد  : 

صفحه  ۶

رقابت اصلی در انتخابات 
میان ظریف و محمد است

عزیزی، فعال اصولگرا : 

خاتمی را به خاطر محبوبیت
 رد صلاحیت می کنند 

محمد هاشمی   : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

۶ خانواده دیگر خراسان جنوبی از کرونا داغدار شدندتا رسیدن به روند نزولی پیک چهارم استان فاصله داریم ۵گلایه از عدم برند سازی زعفران ایرانی 2 ۵

سرمقاله

ضرورت نگاه ویژه به ظرفیت های 
شبکه های اجتماعی برای توسعه استان

 مدتیست روزنامه آوای خراسان جنوبی در راستای فعالیت های رسانه ای و عمدتاً 
مطالبه محور اجتماعی خود، به تولید محتوای جدیدی مبتنی بر لایوهای اینستاگرامی 
مبادرت کرده است. طی هفته های اخیر سه برنامه زنده اینستاگرامی توسط روزنامه 
برگزار شده که از یک سو مورد استقبال مخاطبان عزیز قرار گرفته و از سوی دیگر 
به نظر می رسد به عنوان یک مکمل جدید و سهل الوصول، دست یافتن به بخشی 
از اهداف محتوای نوشتاری روزنامه را نیز تسهیل و ترمیم کرده است. اتفاقی که به 
ویژه در نسل جوان استان و به خصوص مرکز استان، به صورت جدی تری قابل 
توجه و ملاحظه است. این روزها و در کنار چنین فعالیت هایی، از »کلاب هاوس« 
هم صحبت های فراوان می شود. »کلاب هاوس« که تب آن به شدت بالا گرفته، 
حدود یک سال قبل، راه اندازی شده و بر اساس برخی یافته ها، از دسامبر سال ۲۰۲۰، 

حدود ۶۰۰ هزار کاربرِ ثبت شده داشته که فقط با ...  ادامه در صفحه ۲

* هرم پور

عکس : اکبری

در ستاد توسعه خاوران عنوان شد : 

انتقاد استاندار از 
فرآیند پاسخ دهی 

به استعلامات 
استاندار در ستاد توسعه خاروان گفت: در حوزه فرصت 
هاي سرمایه گذاري زحمات زیادي کشیده شده اما باید 
سرعت داده شود و پایان زمان استعلام براي ادارات 
استان دو هفته است و در صورت تاخیر فرض بر نبود 

مشکل است.  مشروح در صفحه ۵

استاندار : ارتش در تامین امنیت مرز 
خروش خشکسالیخراسان جنوبی حضور فعالانه دارد

در استان
تشنگی تمام تار و پود خراسان جنوبی را گرفته است، زمین های سله بسته انگار 
ماتم زده می داند که شکسته خواهد شد اما بارانی آنها را نرم نخواهد کرد،کاهش 

7۰ درصدی بارندگی جان مراتع را به لب رسانده. مشروح گزارش در صفحه ۳

90 درصد مساحت استان متاثر از خشکسالی است

صفحه ۵

تمدید غیرحضوری 
اینترنت شرکت مخابرات 

056 - 31055
322 11111 

فناوری اطلاعات آدلی 
) نماینده رسمی فروش اینترنت شرکت مخابرات(

"بازگشت همه به سوی اوست"
با غم و اندوه فراوان بدینوسیله درگذشت 

  پدر، همسر و برادری دلسوز و مهربان بزرگ خاندان  مرحوم مغفور

 شادروان کربلایی محمد مؤمنی
 )فرزند اکبر( 

را به اطلاع تمامی دوستان، آشنایان و همشهریان عزیز می 
رساند. مراسم خاکسپاری آن مرحوم امروز دوشنبه 
متقین بهشت  محل  از   ۱۳ ساعت   ۱۴۰۰/۱/۳۰ 
برگزار می شود. ضمن تشکر و قدردانی از همراهی گرم 
همه سروران ارجمند به استحضار می رساند: با عنایت به 
شرایط خاص ایجاد شده در حوزه سلامت جامعه مراسم 

آن عزیز سفر کرده که مستلزم برگزاری اجتماعات است برگزار نخواهد شد. 
تقاضا داریم با قرائت فاتحه و خواندن نماز لیله الدفن روح آن مرحوم را شاد گردانید

خانواده مؤمنی و سایر بستگان

همکار محترم جناب آقای علیرضا مؤمنی 
درگذشت پدر گرامی تان 

شادروان کربلایی محمد مؤمنی
 را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن عزیز 

سفر کرده علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم.

هیئت مدیره ، مدیرعامل و پرسنل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

جناب آقای علیرضا مؤمنی
)وکیل پایه یک دادگستری(

با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی،  درگذشت 
پدر بزرگوارتان را حضور شما و خانواده محترم تان 
 تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز 
سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی 

مسئلت می نماییم.

جمعی از همکاران

به چند نفر نیـروی کار ماهر جهت کار   در کارگاه
 تریا قنادی خوشه با حقوق مکفی و بیمه نیازمندیم. 

شماره تماس: ۳۱۰۰۰

محضر مبارک حضرت آیت ا...  سید علیرضا عبادی
نماینده معزز ولی فقیه در استان خراسان جنوبی )دام توفیقاته(

سلام علیکم
 احتراما با تقدیم صلوات و تحیات به ساحت مقدس نبی رحمت و اهل بیت گرامی 
شان )صلوات ا... و سلامه علیه و آله( و رهبر معظم انقلاب و ادای احترام به روح 
بلند معمار کبیر انقلاب اسلامی و شهدای والا مقام، وظیفه داریم بنا بر پیگیری ها 
و مکاتبات حضرتعالی با مسئولان ذیربط در جهت حفظ دانشگاه صنعتی بیرجند 
و جلوگیری از آسیب دیدن آموزش عالی استان، کمال تشکر و قدردانی را داشته 
باشیم. زدودن گرد محرومیت از چهره مردم ولایت مدار، محجوب و مظلوم استان 
خراسان جنوبی جز با توسعه استان مقدور نیست، یقینا حذف دانشگاه صنعتی 
بیرجند به عنوان یکی از محورهای توسعه استان، گردش بر مدار توسعه نیافتگی 
و ایجاد محرومیت است. اعلام موضع صریح و بهنگام نماینده محترم ولی فقیه در 
استان بذر امید را در دل دانشگاهیان و مردم استان نشاند و طرح حذف دانشگاه 
صنعتی بیرجند تحت هر عنوان، به یقین با حمایت های بی دریغ جناب عالی و 
دیگر مسئولان ارشد استان، با اتکال به قدرت لایزال الهی و توسل به ذیل عنایت 

حضرت محمد و آله به زودی برای همیشه ریشه کن خواهد شد. ان شاءا...

اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه صنعتی بیرجند

جناب آقای مهندس زینلی 
مدیرعامل محترم شرکت کویر تایر

تلاش خالصانه و صادقانه آن مدیریت ، آیینه وظیفه شناسی و پژواک دانایی و تعهدی است  که 
نتیجه آن روییدن بذر تلاش و شکوفایی درخت امیدی است که به بار می نشیند و نوید بخش 

آینده ای پر نشاط و زیباست.
 بدینوسیله مراتب قدردانی و سپاس اینجانبان را  از حمایت های بی شائبه مادی و معنوی  جناب عالی 

به کارکنان  این کارخانه ابراز می داریم.
شورای اسلامی کار کارخانه کویر تایر

هود ، سینک ، گاز، فر، شیرآلات ، کولر گازی  )نقد و اقساط(
فروش نقدی ۱۰ تا ۲۵ درصد تخفیف فروش اقساطی ۴ تا ۱۰ ماهه

آدرس  :  بیرجنـد خیــابان ارتـش ، روبه روی بهزیستی
بازرگـــانی فرد  تلفــن تمـاس : ۰۹۱۵۶۶۸۲۱۶۱

fardtrading_birjand  

بهترین برندهای کشور: درسا - گوفر )هود،گاز، فر(

جناب آقای مسعود قلی زاده
انتصاب ارزشمند جناب عالی را به سمت

 سرپرست سازمان همیاری شهرداری های 
استان خراسان جنوبی 

که مبین درایت، شایستگی و توانمندی اجرایی شما می باشد، 
درگاه  از  و  نموده  عرض  تبریک  صمیمانه 
خداوند سبحان سربلندی و توفیق روز افزون 

تان را در مسئولیت جدید آرزومندیم.
روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

بازسازی و تغییرات در ساختمان بدون طی مراحل قانونی و طراحی و نظارت مهندسی بسیار خطر آفرین می باشد. 
و اکیدا به شهروندان توصیه می نماییم بدون استعلام از وضعیت ساختمان های بازسازی شده از خرید و اجاره آن 

خودداری نمایند.
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
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ضرورت نگاه ویژه به ظرفیت 
شبکه های اجتماعی برای توسعه استان

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( »کلاب هاوس« که تب آن به شدت بالا گرفته، حدود یک 
سال قبل، راه اندازی شده  و بر اساس برخی یافته ها، از دسامبر سال ۲۰۲۰، حدود ۶۰۰ هزار 
کاربرِ ثبت شده داشته که فقط با دعوتنامه برای کاربران سیستم عامل ios در دسترس بوه 
است. هرچند که همین حالا هم برخی کاربران اندروید با استفاده از نسخه غیراصل، امکان 
استفاده از کلاب هاوس را دارند و گفته می شود که تا چند ماه دیگر علاوه بر اینکه نسخه 
اندروید آن در دسترس عموم قرار می گیرد و به احتمال زیاد با استقبال از این اپلیکیشن الزام 
ارسال دعوتنامه برداشته خواهد شد. یکی از نکاتی که در این هفته های اخیر برای خودم بسیار 
جالب توجه بود اینکه چرا در استان ما و به ویژه بیرجند، لایوهای اینستاگرامی این چنین رونق 
دارند و یا »کلاب هاوس« به این سرعت مورد استقبال قرار گرفت و به سرعت صدها اتاق در 
آن تشکیل و خودش را به عنوان یکی از مجاری اصلی گفتمان مطالبه گری مطرح کرد؟ من 
این رویداد مهم را به چند دلیل مورد ارزیابی قرار می دهم. اول آنکه به دلایل جامعه شناختی، 
مردم استان و به ویژه بیرجند، به شدت تعارفی هستند و از طرح مباحث رو در رو و چهره به 
چهره به شدت پرهیز می کنند. لذا در همه ی این سال ها، ما شاهد یک مناظره ی قوی در 
سطح نخبگان بومی استان نیستیم، به همین دلیل، غالب مردم و جمعی از  نخبگان استان و 
بیرجند، از ابزارها و محیط هایی که امکان طرح مباحث مطالبه گرانه را با واسطه و حتی برخی 
موارد بدون ذکر نام ارائه می کند، به شدت استقبال می کنند تا به هر دلیلی، بیشتر از گزند تبعات 
و پیامدهای هر حرف و جمله شان به دور باشند. نکته دوم اینکه متأسفانه در همه ی سال های 
اخیر، مجرای مناسبی که به صورت سریع و بی واسطه رنج ها و مطالبات مردم استان را در 
سطح ملی مطرح کند وجود نداشته و یا متولیان این امر، گاه، امین نبوده اند و یا در صورت امین 
و دلسوز بودن، هنر انتقال این مطالبات را به مرکز در دست نداشته اند. لذا به محض گشایشی 
در فضای رسانه های اجتماعی و شبکه های مجازی، به سرعت حجم انبوهی از مطالبات )از 
همه نوعش( بدون صیقل و غربال، سرازیر می شود که خودش داستان مفصل و جداگانه ای 
دارد. سوم اینکه مردم استان، بالذات، مردمی فرهنگ پذیر، اجتماعی، باهوش و دارای ذهن 
رسانه ای و اجتماعی هستند، و قطعاً در چنین شرایطی در مقابل ورود ابزارهای رسانه ای که 
بتواند همه یا بخشی از این شاخصه های اجتماعی شان را متبلور کند، مقاومتی نشان نمی 
دهند. پیش بینی ها درباره ی اینستاگرام، واتس آپ، تلگرام، کلاب هاوس و سایر شبکه های 
اجتماعی متفاوتند، مثلًا درباره ی کلاب هاوس پیش بینی می شود که به دلایل مختلف 
چندان دوامی نداشته باشد یا محدودتر شود، اما درباره سایر شبکه ها، نظرها متفق بر این قرار 
گرفته اند که با امکاناتی غیرقابل باور، برای همیشه با نام ها و شیوه ها و شگردهای مختلف با 
انسان زندگی خواهند کرد.من احساس می کنم استان ما در نیمه راهی از فضای توسعه یافتگی 
قرار گرفته که خاص و ویژه است، نه به قله رسیده و نه هنوز در سطح قرار دارد، در نیمه ی 
راه فتح قله است و البته کمی سردرگم و خسته.  اینچنین ابزارهایی در فضای مجازی، خیلی 
می توانند به کوتاه شدن مسیرش کمک کنند؛ با انتقال سریع و صحیح مطالبات به  رئوس 
حاکمیت و دولت، با ایجاد حساسیت های عینی در مسئولین، با ایجاد انسجام در بین نخبگان، 
با شناسایی ظرفیت ها و از خطر فراموشی رها کردن تهدیدها، با برجسته کردن زوایای از نظر 
پنهان مانده برای دست یافتن به توسعه. این مسیر، مسیر بسیار خوب و تا حدی درستی است، 
اما نیازمند راهبر، انسجام بخش، و هماهنگ کننده دارد. به نظرم می آید فعلا چنین چیزی در 
استان نداریم. لذا همگی با نگرانی و گاه نا امیدی به آینده نگاه می کنیم. بخشی از این انسجام 
بخشی را رسانه های استان می توانند انجام بدهند. باید کمکشان کنیم؛ با پاسخگویی های به 

موقع و شفاف و دقیق، با حمایت های مردمی، و با تغذیه مطلوب اطلاعاتی.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰93۰4943831 ارسال بفرمایید(

رئیس شورای ملی زعفران با گلایه از عدم 
برندسازی زعفران گفت: اینکه زعفران به 
صورت خام به دیگر کشورها صادر شود و 
آنها آوازه محصول را به نام ببرند، افتخار 
نیست. محسن احتشام با اشاره به قیمت 
فعلی زعفران بیان کرد: در حال حاضر 
هر کیلو زعفران بسته به نوع محصول، 

هشت میلیون تا 14 میلیون تومان است. 
وی با بیان اینکه طی سال گذشته علیرغم 
وجود محدودیت های پیش روی صادرات 
زعفران، ۲۵ تا 3۰ درصد افزایش صادرات 
داشتیم، افزود: در این مدت حداقل 3۰۰ 
احتشام  است.  شده  صادر  زعفران  تن 
ادامه داد: اگر خواستار ایجاد تعادل قیمت 
بین عرضه و تقاضا و کمک به کشاورزان 
هستیم، باید صادرات زعفران افزایش یابد. 
رئیس شورای ملی زعفران با بیان اینکه 

صادرات  که  کنیم  گذاری  هدف  باید 
زعفران سال جاری را به حداقل 4۰۰ تن 
افزایش دهیم، افزود: با توجه به افزایش 
سطح زیر کشت محصول، این رشد در 
بازار هم باید رخ دهد تا به نقطه تعادل 
قیمت به نفع کشاورز برسیم. وی بیان کرد: 
بازارهای بالقوه زیادی برای زعفران وجود 
دارد که امید است با برداشتن تحریم های 
ناجوانمردانه، نقل و انتقال پول تسهیل و 
صادرات افزایش یابد. احتشام با بیان اینکه 

اگر زعفران به صورت خام به چین، امارت 
این کشورها  و  افغانستان صادر شود  و 
افتخار  ببرند،  نام  به  را  محصول  آوازه 
نیست، گفت: اگر صادرات زعفران بسته 
بندی شده با ارزش افزوده و برند ایرانی 
افزایش یافت، افتخار است. رئیس شورای 
حاضر  حال  در  داد:  ادامه  زعفران  ملی 
قیمت پایه صادراتی یک کیلو زعفران 
دو  در  میزان  این  که  است  دلار   ۵۶۵
 سال گذشته هزار و 1۰۰ دلار بوده است.

ورزشکاران خراسان جنوبی سال گذشته ۵۶ مدال کسب کردند

بیش از ۱۴۲ میلیارد ریال غرامت به کشاورزان خراسان جنوبی پرداخت شد

خراسان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
خراسان  ورزشکاران  گفت:  جنوبی 
جنوبی سال گذشته در مسابقات مختلف 
را  رنگارنگ  مدال   ۵۶ جهانی  و  ملی 
کسب کردند که از این تعداد سه مدال 
است. حسن  بوده  و جهانی  بین المللی 
عزیزی افزود: 48 هیئت ورزشی استانی 
و 3۶۰ هیئت ورزشی شهرستانی داریم و 
با وجود همه محدودیت ها از جمله شیوع 
ویروس کرونا در سال گذشته در ورزش 
دست  به  را  خوبی  توفیقات  قهرمانی 
آوردیم. وی با اشاره به برنامه همگانی 
کردن ورزش با استفاده از ظرفیت فضای 
مجازی و همکاری هیئت های ورزشی 

گفت: در زمینه پویش »ورزش در خانه« 
سال گذشته توانستیم رتبه دوم کشوری 
برتر  را کسب کنیم و جزو استان های 

در ترویج ورزش همگانی با استفاده از 
گرفتیم.  قرار  مجازی  فضای  ظرفیت 
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی 

با تاکید بر اینکه نگاه ویژه ای به ورزش 
بانوان در استان وجود دارد، اضافه کرد: 
به  شده  دعوت  افراد  تعداد  لحاظ  به 

جنوبی  خراسان  بانوان  ملی،  تیم های 
اختیار  در  را  ظرفیت ها  این  درصد   8۰
دارند. وی گفت: امسال نیز هدف گذاری 

ویژه ای درخصوص ورزش های حرفه ای 
و قهرمانی داریم و برنامه ریزی کرده ایم 
در سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر 
تا ۲۵  جاری، ۲۰  سال  آبان   در  کشور 
مدال رنگارنگ را کسب کنیم. عزیزی 
گفت: سال گذشته هفت میلیارد تومان به 
حساب هیئت های ورزشی و سازمان های 
شد.  واریز  استان  )سمن (  مردم نهاد 
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی 
سال  به  نسبت  اعتبار  این  کرد:  بیان 
افزایش یافته که  98 حدود ۶۰ درصد 
این افزایش به واسطه توجه ویژه وزیر 
ورزش و جوانان به خراسان جنوبی بعد از 

سفرهای استانی بوده است.

معاون خدمات بیمه ای بانک کشاورزی 
زراعی  سال  در  گفت:  خراسان جنوبی 
گذشته بیش از 8 میلیارد ریال غرامت 
سرمازدگی به محصولات زراعی و بیش 
از 134 میلیارد ریال غرامت سرمازدگی 
کشاورزان  باغی  محصولات  به 

است.  شده  پرداخت  خراسان جنوبی 
زراعی -1398 سال  در  افزود:  بخشی 

1399 سطح محصولات بیمه ایِ زراعی 
 ۲۵۷ خراسان جنوبی  در  دیده  خسارت 
هکتار بوده است. بخشی خراسان جنوبی 
زراعی  سال  در  همچنین  کرد:  بیان 

واسطه  به  که  خسارتی  میزان  گذشته 
سرما و یخبندان به محصولات باغی 
 9۶8 و  هزار  هشت  شده  وارد  استان 
میلیارد   134 از  بیش  که  بوده  هکتار 
ریال غرامت به کشاورزان پرداخت شده 
است . وی در مورد مساحت بیمه شده 

محصولات زراعی استان، عنوان کرد: 
13 هزار و 88 هکتار سطح زیر کشت 
شده  بیمه  استان  زراعی  محصولات 
است. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 
باغی  محصولات  شده  بیمه  مساحت 

استان نیز ۲4 هزار و ۷31 هکتار است.

 گلایه از عدم برند سازی زعفران ایرانی

مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی خراسان جنوبی 
گفت: در جشن گلریزان سال جاری  ۷8 زندانی با 19 میلیارد 
تومان بدهی چشم انتظار کمک خیرین هستند. روشان بیان 
کرد: خوشبختانه هر ساله بخش اعظمی از این مبلغ را شکات 
رضایت می دهند که نقش مهمی در تسهیل روند آزادسازی 

زندانیان غیر عمد دارد.

۷۸ زندانی جرائم غیر عمد، 
چشم انتظار کمک خیرین

بیماران نیازمند به پلاسما را دریابیم

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی با بیان اینکه مراجعه برای اهدای پلاسما کاهش یافته است،گفت: افرادی که 
تمایل به اهدای خون و پلاسما بعد از افطار دارند هیچ نگرانی در مورد منع تردد نداشته باشند چراکه پلاک 
خودروی اهدا کنندگان توسط انتقال خون به پلیس راهور داده شده و مشکلی برای تردد نداشته و جریمه نمی شوند.

۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت تسهیلات مکانیزاسیون 
بخش کشاورزی به خراسان جنوبی ابلاغ شد. مدیر امور سرمایه 
نرخ  با  تسهیلات  این  گفت:  استان  گذاری جهاد کشاورزی 
سود 1۵ درصد و بازپرداخت ۵ ساله به هر فعالیت فناورانه که 
 باعث مکانیزاسیون در بخش کشاورزی شود، پرداخت می شود.

ابلاغ ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات 
مکانیزاسیون به بخش کشاورزی

کل  اداره  دامی  خام  فرآورده های  بر  نظارت  اداره  رئیس 
بر  نظارت  و  کنترل  تشدید  طرح  گفت:  استان  دامپزشکی 
تولید، توزیع و عرضه فرآورده های خام دامی توسط اکیپ های 
دامپزشکی به منظور حفظ سلامت مصرف کنندگان تا ۲3 
افزود:  ملکی  می شود.  اجرا  جنوبی  خراسان  در  اردیبهشت 
هزار  تعداد  به  سیار  و  ثابت  اکیپ   3۶ تعداد  طرح  این  در 
کرد. خواهند  شرکت  تا ۲۰  صبح   8 ساعت  از  نفر   13۷  و 

مدیرکل بهزیستی استان با بیان اینکه 
الهی« جهت کمک  پویش »ضیافت 
اجرا  جنوبی  خراسان  در  نیازمندان  به 
مردمی  های  کمک  گفت:  شود،  می 
زمینه  در  طرح  این  شده  آوری  جمع 
های مختلفی از جمله تامین کمک هزینه معیشتی، تهیه بسته 
های معیشتی، غذای گرم و غیره هزینه خواهد شد. عرب نژاد 
افزود: تمامی موسسات خیریه تحت نظارت بهزیستی استان 
آماده دریافت کمک های غیر نقدی مردم عزیز خراسان جنوبی 
هستند و خیرین و نیکوکاران می توانند هدایای غیرنقدی خود 
را به شماره کارت ۶3۶۷9۵۷۰۷9939448 و یا با شماره گیری 

کد دستوری # ۵*۵*۷41* واریز کنند.

طرح تشدید کنترل و نظارت 
بهداشتی ویژه ایام ماه مبارک رمضان

آغاز اجرای پویش »ضیافت الهی« 
جهت کمک به نیازمندان

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 1۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

حسین راه رو 

09۱۵  ۵۶۱  ۶۱  ۶۱

آدرس کانال 
@ghasre_mobil

آدرس پیج اینستاگرام 
ghasremobilerahro۶۱۶۱

قصر موبایل راه رو

مرکز خط رند بیرجند

جهت مشاهده 

سیم کارت های دائم اسکن کن 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880 3243۵686 - ۰936۵237۰14-۰91۵7۰6322۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

شبانه روزی
  

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی
 )شوینده ، پوشک، 

دستمال به قیمت مناسب(
اعتماد شما اعتبار ماست
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۴۴۸ نیروگاه خورشیدی در خراسان جنوبی راه اندازی شد

مجری طرح انرژی های تجدید پذیر و کاهش تلفات شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی گفت: از آذر سال ۹۵ تاکنون )ابتدای طرح( ۴۴۸ نیروگاه خورشیدی به ظرفیت 
چهار هزار و ۳۳۸ کیلو وات در استان راه اندازی شده است. پوزشی افزود: در این مدت هزار و ۶۳ قرارداد راه اندازی نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس به ظرفیت ۱۰ هزار و ۵۱ 

کیلو وات منعقد شده است. وی بیان کرد: از زمان آغاز طرح تا پایان سال گذشته بیش از ۱۳.۷ میلیون کیلو وات انرژی برق از متقاضیان خریداری شده است.
زیباسازی  پایدار
به جای گلکاری 
موقت میادین 

وضعیت  سرمقاله  خصوص  در 
پیاده روهای شهر، در یک شهر با 
مناسب  و  درست  شهری  مدیریت 
متریال  و  مصالح  و  طرح  و  نقشه 
هر پیاده رو و گلکاری و درختکاری 
های هر پیاده رو برای هر خیابان 
باید از قبل مشخص باشد و شیب و 
ارتفاع و نحوه اجرای و نوع موزائیک 
بتواند  تا مالک  یا سنگ فرش و... 
طرح را به درستی اجرا کند و حتی 
ملزم  را  سازندگان  باید  شهرداری 
کند طرح سنگ فرش و گل و گیاه 
را  خودشان  ملک  جلوی  درخت  و 
در نوسازی و بازسازی ها در پروانه 
و نقشه های ساختمان ارائه و ملزم 
آن  اصولی  و  درست  اجرای  به 
باشند! در خیلی از خیابان ها شاهد 
هستیم  مختلف  های  طرح  اجرای 
تردد  که  متفاوت  های  ارتفاع  با 
نموده  ساز  مشکل  مردم  برای  را 
است و این اصلا زیبنده یک مرکز 
استان نیست! حتی باغچه هایی در 
دارد  خیابان های اصلی شهر وجود 
و  گل  هیچ  سال   ۵۰ از  بیش  که 
گیاهی در آنها کاشته نشده و خاکی 
پرداختن  جای  به  نظرم  به  است! 
ها  میدان  موقت  زیباسازی   به 
با کاشت گل لاله که فقط صرف 
روز هست   ۱۰ برای  موقت  هزینه 
و  پایدار  گیاه  و  گل  کاشت  به 
در  بالا  عمر  طول  با  یا  همیشگی 
و  عبور  محل  و  روها  پیاده  تمام 
همه  شود!  اجرا  پیاده  افراد  مرور 
برای سواره روها و ماشین  را  چیز 
نبینیم!  ها  و دور دور زدن  سواری 
باید پیاده رو برای پیاده ها و ترویج 
پیاده روی و کمتر استفاده کردن از 
خودرو و گسترش مسیرهای پیاده 
روی و دوچرخه سواری و ورزشی 

زیبا و آماده سازی شود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* سلام خواستم حرف همشهری عزیزی 
که در آوا گفته بودند آزمایش منفی را ادارات 
قبول نمی کنند حتی اگر کرونا ثابت شده 
باشد را تائید کنم برای یکی از نزدیکان خود 
ما هم اتفاق افتاده که ایشان به تائید پزشک 
متخصص کرونا دارد ولی به اجبار اداره باید 
ای هفته  دو  مرخصی  و  برود  کار   سر 

 قرنطینه به اوتعلق نمی گیرد و به قول 
خودش هر روز صبح یک بغل ویروس 
برمی دارد می برد  اداره و تا ظهر پخش 

می کند و بر می گردد. 

آقای  جناب   ، استاندار  آقای  جناب   *
دادستان و جناب آقای رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی به نظر می آید برای مدیریت 
کرونا بیش از تشکیل ستاد کرونا به تشکیل 
شورای تامین و دستور برخورد قاطعانه با 
متخلفین نیازمند هستیم خودتان فکر کرده 
اید چرا جلوی بحران گرفته نمی شود ؟ اگر 
قرار بود با نصیحت مردم رعایت کنند که 
 تا الان کرده بودند و مشکلی هم نبود ! 
گناه ما که در خانه افراد آسیب پذیر داریم 
و هر روز و شب با ترس از شیوع و ورود 
کرونا به محیط خانه مان می میریم و 
 زنده می شویم چیست ؟ آیا ما باید تاوان 

بی ملاحضه گی سایرین را بدهیم ؟

* در خصوص سرمقاله طلای کثیف ، 
بدترین صحنه ای که دو هفته اخیر دیدم 
را برایتان می گویم.. چندین کودک زیر 
۱۸سال دیدم که تا کمر داخل سطل زباله 
هستند و روی گاری هایشان یک تابلو 
کوچک زده تحت نظارت مدیریت پسماند 
بخش خصوصی.. تحت نظارت! کودک 
حفاظت  وسایل  گونه  هیچ  بدون  کار! 

فردی! و واژه تحت نظارت..... 

مسئولان  به  خواهشمندیم  سلام.   *
برسانید در این اوضاع محدودیت کرونایی 
چرا خوراک اولیه شامل روغن پخت و پز 
و شکر و قند و گوشت مرغ و گوسفند و...  
گرانی لوازم خانگی و ...که جزو حداقل 
زندگی محسوب می شود در بازار کمیاب و 
گران شده است؟؟ جوانان با این گرانی ها و 
کمبود مواد غذایی و سختی های اقتصادی 

چطور ازدواج کنند؟؟

*با سلام این آقایان که همش دم از خدا 
و قیامت می زنند چرا این قدر نسبت به 
بعضی محله ها تبعیض  قائل می شوند 
با  ابوذر غفاری مهر شهر  مگر خیابان 
خیابان امام علی)ع( چه فرقی دارد؟ خیابان 
امام علی)ع( را آسفالت و حتی تک تک 
کوچه ها را هم آسفالت کردند حتی داشتند 
جداول را هم رنگ می کردند من ۹ سال 
شده در ابوذر غفاری مهرشهر هستم حتی 
همین خیابان اصلی را هم آسفالت نمی 
کنند خواهشا  این قدر تبعیض قائل نشوید 
شما که همش دم از حق الناس می زنید..... 

ما هم از همین مردم شهر هستیم.

*درخصوص پیامک دوست عزیزی که 
گفته بودبه علت نبود نشاط بیرجند راترک 
کردند بنده موافقم وقتی به خاطر تعویض 
دوتا درب قدیمی مغازه در بلوار اصلی که 
باعت زیبایی شهر می شود شهرداری چوب 
لای چرخت بذارد جایی برای ماندن نیست 
هرکس ازاین شهر میرود خداپشت وپناهش.

 * آقایان مسئول چرا برای ساخت خانه در
 روستا به کسی که میلیاردر است وام میدهید و از
 کارگر بدبختی که نان شبش را ندارد جریمه

می گیرید فقط به صرف نداشتن جواز که 
آن هم خودتان سنگ اندازی می کنید نمی 
 گذارید بگیرد.دنیای دیگری هم هست.

*باسلام می دانید چرا وقتی به اداره ها می 
روید وبابت حل مشکل تان با مسئولین 
حرف می زنید، مشکل حل نمی شود 
ومسئولین توجهی نمی کنند؟؟چون تاوقتی 
مسئولین در ناز و نعمت بزرگ شده باشند 
و الانم هم باشند مارا درک نمی کنند نمی 
دانند جیب خالی، بچه گرسنه، قسط عقب 

افتاده، اجاره خانه ،بی مسکنی یعنی چه.

* جا انداختن فرهنگ تفکیک زباله خیلی 
 هم سخت نیست که اینقدر به زمان های 
 بعدی موکول می کنند. من دریکسال تفکیک

 زباله چندین خوابگاه دانشجویی را عملی 
کردم... اماحیف و صدحیف زباله هایی که با 
زحمت من و چندین نفردیگره دارد درمبدا 
تفکیک می شوند در نهایت مجددا با زباله 
های دیگر مخلوط می شود و اینکه دیگر 
دانشجوها می گفتند چرا تفکیک کنیم 
 وقتی دم در خوابگاه همه قاطی می شود.

* سلام لطفا بسیج و سپاه گروه های 
جهادی را فعال کنند تا در سطح شهر 
مثل کشورهای اروپایی مسئول رعایت 
پروتکل ها شوند تا مردم به اجبار هم که 

شده  رعایت کنند. خدا به همه رحم کند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

محمودآبادی- تشنگی تمام تار و پود خراسان 
جنوبی را گرفته است،زمین های سله بسته 
انگار ماتم زده می دانند که شکسته خواهند شد 
اما بارانی آنها را نرم نخواهد کرد،کاهش ۷۰ 
درصدی بارندگی جان مراتع را به لب رسانده. 
دامداران در خشکسالی غوطه می خوردند. و 
کشاورزان هنوز گندم هایشان زرد نشده آن ها 
را برای رفع گرسنگی دام ها درو می کنند. 
انگار زمین آبستن فروپاشی است. »۹۰ درصد 
مساحت استان متاثر از خشکسالی است«این 
جمله ی مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی 
از فاجعه ای خبر می دهد که باید هر چه زودتر 
 برایش راهکارهایی اندیشیده شود.  خندان رو 
می گوید: میزان بارندگی ها نسبت به بلند 
سال  به  نسبت  و  درصد  مشابه ۶۰  مدت 
قبل ۷۰ درصد کاهش داشته است. میانگین 

بارندگی ها در فروردین نیز صفر بوده است.

90 درصد استان در خشکسالی 

به گفته وی ۹۰ درصد مساحت استان در 
درصد   2۳ نرمال،  درصد   ۱۰ خشکسالی، 
درصد خشکسالی  خشکسالی ضعیف، ۴۴ 
و ۶  شدید  درصد خشکسالی  متوسط، ۱۸ 
دارد.  قرار  شدید  بسیار  خشکسالی  درصد 
مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی معتقد 
است: شدت تاثیرات خشکسالی در استان به 
قدری است که اگر 2۰ سال بارندگی مداوم 
البته نرمال داشته باشیم هم خساراتی که در 
این مدت به استان وارد شده درمان نخواهد 
شد. وی یکی از صدمات مهم خشکسالی 
به استان را افزایش گرد و غبار بر اثر بیابانی 
شدن مساحت استان دانسته و می افزاید: به 
طور متوسط این خشکسالی ها از دهه ۷۰ آغاز 
شده است که در این دهه میانگین گرد و غبار 
در استان 22 روز بوده است، این آمار در دهه 
۸۰ به 2۶ روز رسید و در دهه ۹۰ میانگین گرد 
و غبار استان به ۳2 روز رسید که افزایش 2۰ 
درصدی را نشان می دهد. خندان رو اعلام می 
کند: به عنوان مثال در شهر بیرجند میانگین 

گرد و غبار در دهه ۷۰ حدود ۸ روز بوده است، 
در دهه ۸۰ نیز ۱۷ روز و در دهه بعد از آن به 
۴۰ روز رسیده است که نسبت به دهه ۷۰ پنج 

برابر شده است.

بحران در عمق 

متاسفانه این طور که معلوم است امسال در 
یک دوره خشک قرار داریم و با افت شدید 
بارندگی در استان روبرو هستیم.  در خراسان 
آب  و  نداریم  ورودی  رودخانه  هیچ  جنوبی 
باران تنها منبع سفره های زیرزمینی است.  
بر اساس گزارش های شرکت آب منطقه 
ای خراسان جنوبی  ۱۱۳ میلیون متر مکعب 
کسری مخازن استان است که اگر بارندگی در 
استان وجود نداشته باشد این رقم کسری نیز 
بیشتر می شود این در حالی است که همینک 
دو دشت سرایان و بشرویه نامساعد هستند.  بر 
اساس این گزارش در حال حاضر ۳۵ دشت 
در استان وجود دارد که از این تعداد هشت 
دشت ممنوعه و بحرانی است و ۳ هزار حلقه 
چاه نیز در استان است.متوسط بارندگی سالانه 
استان ۱۱۵ میلی متر است که بیشتر آن تبخیر 
می شود.  تمام این کمبود های عمیق را وقتی 
در کنار این خبر می گذاریم که بیش از ۷۵ 

درصد مخازن سدهای استان خالی است. 

امید به بارور سازی ابرها

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
از  ماه  بهمن  اسلامی 2۵  مجلس شورای 
در  ابرها  سازی  بارور  برای  هایی  پیگیری 
استان خبر داده بود و گفته بود: در گذشته 
بارورسازی ابرها در استان انجام شده که تاثیر 
مثبتی در افزایش ۳۰ درصدی بارندگی استان 
داشته است. خسروی گفته بود با وزیر نیرو در 
زمینه بارورسازی ابرها مکاتبه شده و در حال 
پیگیری این موضوع هستیم. به گفته وی  بر 
اساس نظر کارشناسان حداقل فرصت برای 
اردیبهشت ماه است و  تا  ابرها  بارورسازی 
برای بارورسازی ابرها منتظر جواب وزیر نیرو 

خواهیم بود. نماینده مردم بیرجند، درمیان و 
خوسف در مجلس شورای اسلامی در گفت 
و گو با خبرنگار ما درباره پیگیری این موضوع 
می گوید: کرونا پیگیری های ما را کند و در 
بخشی تعطیل کرد. بر اساس گفته های این 
نماینده انگار امیدی به بارور سازی هم نباید 

داشته باشیم.

بحران در مراتع استان

هر چه میزان بارندگی ها کاهش یابد به دنبال 
آن میزان خشکی در مراتع افزایش می یابد 
که این موضوع دامداری را تحت تاثیر قرار 
می دهد. علاوه بر این بخشی از کشاورزی 
نیز که وابسته به بارندگی های بهاری است 
دچار زیان می شود.  بیشترین بخشی از جامعه 
که از این کاهش بارندگی ها آسیب می بینند 
بهره برداران مراتع هستند.  در خراسان جنوبی 
۸میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار مرتع وجود دارد 
که از این میزان ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار 
آن در اختیار عشایر استان است. مدیرکل امور 
عشایر خراسان جنوبی با اشاره به اینکه کاهش 
نزولات آسمانی در سال آبی جاری به مراتع 
می  است  کرده  وارد  درصدی  خسارت ۸۰ 
گوید: علاوه بر این در مابقی مراتع نیز به دلیل 
گرد و غبار و نشست ماسه ها،علوفه ی مرتع 
کیفیت خود را از دست داده است. عصمتی پور 
با اشاره به اینکه تنها راه درآمد زایی و امرار 

معاش عشایر از دامداری می گذرد می گوید: با 
شرایط حاکم بر مراتع وکمبود خوراک دام ادامه 
ی شرایط زندگی این قشر زحمت کش نگران 
کننده است. وی معتقد است برای رهایی از این 
بحران باید شرکت پشتیبانی امور دام کشور در 
خصوص خرید دام مازاد جامعه عشایر ورود و 
در مقابل نهاده های مورد نیاز را تحویل عشایر 
دهند. وی ادامه می دهد: در صورتی که دام 
خریداری شده مناسب کشتار نباشد،می توان 
با در اختیار قرار دادن نهاده به صورت »قرارداد 
پرواربندی«با شخص فروشنده پس از طی 
دوره ی پروار،دام به کشتارگاه منتقل شود.
که در هر دو صورت ضمن تثبیت اشتغال 
عشایر،از سوء استفاده  دلالان و واسطه ها 
نیز جلوگیری شود.وی پوشش همگانی بیمه 
از  ناشی  های  دام عشایر،پرداخت خسارت 
خشکسالی توسط صندوق بیمه محصولات 
جرایم،کارمزدها  ،بخشودگی  کشاورزی 
جمله  از  را  پرداختی  تسهیلات  وتمدید 
برای  که  کرد  عنوان  اقداماتی  مهمترین 
کمک به عشایر باید در دستور کار قرار گیرد. 

کاهش 60 درصدی حجم سازه ها 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان  
جنوبی می گوید: حجم آبگیری سازه های 
خراسان جنوبی در سال زراعی جاری حدود 
علیرضا  است.  داشته  کاهش  درصد   ۶۰

نصرآبادی ادامه می دهد: متأسفانه به واسطه 
کاهش بارندگی ها در سال زراعی جاری تا به 
امروز حجم آبگیری سازه های خراسان جنوبی 
حدود ۶۰ درصد کاهش یافت. مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی اضافه می 
کند: البته این نکته نیز حائز اهمیت است که 
کاهش آبگیری سازه ها در سال های آتی تأثیر 
خود را نشان می دهد چون برای سال جاری 
سازه ها از گذشته آبگیری شده اند. نصرآبادی با 
اشاره به بارندگی های بسیار خوب سال گذشته 
در خراسان جنوبی می افزاید: حجم آبگیری 
سازه های آبخیزداری خراسان جنوبی در سال 
زراعی ۹۹-۹۸ حدود ۸۵ میلیون متر مکعب 
بوده است و چون سال گذشته سازه ها آبگیری 
شده اند امسال مشکلی نخواهیم داشت. وی 
در  آبخیزداری  سازه های  نقش  به  اشاره  با 
ایجاد امید بخشی به روستاییان و ماندگاری 
آنان در روستاها، می گوید: به عنوان مثال در 
روستای خوانیک از توابع شهرستان فردوس 
ایجاد سه هزار متر مکعب عملیات آبخیزداری 
باعث رونق این روستا و ماندگاری اهالی در 
این منطقه شد. استان خراسان جنوبی با توجه 
به موقعیت جغرافیایی که دارد،مانند دیواری 
محافظ برای کشور عمل می کند . دیواری 
که باید از تخریب آن با حفظ جمعیتش کوشا 
باشیم و تنها راه ماندگاری جمعیت نیز گزینه 

ای به جز آب نیست.

خروش خشکسالی 

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول
  نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۹۰۱۱۹۹ محکوم علیه آقای سید مجید منجگانی محکوم است به پرداخت مبلغ ۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له 
آقای مهدی رضائی و پرداخت مبلغ ۴۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف سواری پژو تیپ پارس مدل ۱۳۸۷ رنگ سفید به شماره موتور 

۱۲۴۸۷۱۰۰۶۲۹ شماره شناسی ۷۲۴۹۰۶  به شماره انتظامی ۴۶۹ ج ۴۹ ایران ۳۶ کاپوت و گلگیر رنگ دارد، پوسیدگی در رکاب های بغل و سینه پشت چراغ ها دیده می شود، موتور سالم، گیربکس 
 نامعلوم، شیشه جلو شکسته، سپرها شکسته است، لاستیک ها مستعمل، چراغ ها دارد، آینه برف پاکن دارد، وضعیت اصالت خودرو اصالت دارد، قابل سرویس دهی می باشد. ضمنا خودرو فاقد بیمه می باشد 
به مبلغ ۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱۹ از ساعت ۹ الی ۹/۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی 
شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت 
باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه 

تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمنا برنده مزایده می بایست جهت پرداخت مبلغ ده درصد مزایده کارت بانک ملی و کارت شناساسی همراه داشته باشد.
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند- محمدعلی کشته گر

تاسیس شرکت امیر فرا ترابر )سهامی خاص( در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ به شماره ثبت ۶۵۲۰ به شناسه ملی 
 ۱۴۰۰۹۸۹۹۹۸۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 
موضوع فعالیت : صادرات و واردات قطعات هواپیمایی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش 
 مرکزی ، دهستان باقران ، آبادی شهرک صنعتی، محله شهرک صنعتی فاز۱ ، بلوار کوشش ، کوچه تلاش غربی ۲ ،
 پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۹۷۱۹۱۳۷۶۵۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ 
ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره ۳۱-۶۰/۱۷۸۳ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ نزد بانک صادرات شعبه شهدا با کد 
۱۷۸۳ پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم نازنین علی پور به شماره ملی ۰۶۴۰۶۳۵۷۰۹ به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال، آقای عباس علی پور به شماره ملی ۰۶۵۱۲۰۹۳۸۲ به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت ۲ سال، خانم محدثه نورمحمدی به شماره ملی ۰۹۴۴۶۵۲۸۱۶ به سمت مدیرعامل )خارج 
از هیئت مدیره( به مدت ۲ سال، خانم نسرین طاهری مود به شماره ملی ۳۶۷۰۲۱۰۵۴۷ به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت ۲ سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مشترک رئیس هیئت 
مدیره و مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای 
حسین خزائی به شماره ملی ۰۹۳۳۹۶۳۰۶۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال و خانم وحیده کاظمی به 
شماره ملی ۵۶۳۹۹۲۸۰۵۰ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان 
جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1124479(

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت دوم
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۹۰۱۲۸۵ دادخواست خواهان ها خانم ها زهرا و طاهره و فاطمه زهرا کوشکی فرزندان حبیب ا... با وکالت 

آقای مسعود طاهری خوانده آقای محمدرضا کوشکی فرزند حبیب ا... به خواسته دستور  فروش ملک مشاعی )تقاضای صدور دستور فروش یک باب منزل مسکونی مشاع(  
واقع در بیرجند- میدان شهید  سندروس - کوچه نهضت ۳ پلاک ۷ به شماره ثبت ۲۵ فرعی از ۳۸۹۹ اصلی واقع در بخش یک بیرجند به مساحت ۲۷۰/۹۶  متر مربع، 
 ملک سوم شمالی از سمت کوچه نهضت ساختمانی است در محدوده بافت فرسوده شهر بیرجند واقع در محله خیرآباد میدان شهید سندروس کوچه نهضت -  نهضت ۳ 
پلاک ۷ قطعه شمالی، با عرض معبر موجود ۵ متر، با عرصه  ۲۷۰/۹۶ مترمربع و اعیان تقریبی ۳۱۰ متر مربع در دو طبقه همکف و اول که اعیان تقریبی ۹۵ مترمربع در طبقه اول به 
صورت یک واحد یک خوابه با قدمت ساخت حدود ۱۴ سال و با مصالح بنایی و دارای کابینت فلزی و درب و پنجره آهنی با شیشه تک لایه و آبگرمکن گازی و فاقد سیستم سرمایش، 
گرمایش بخاری گازی و کف سرامیک و با پله فلزی می باشد، و اعیان تقریبی ۱۸۵ مترمربع با قدمت بیش از چهل و پنج سال، شامل یک واحد مسکونی قدیمی قابل سکونت و یک 
باب گاراژ جهت پارک خودرو در همکف و اعیان تقریبی حدود ۳۰ مترمربع در طبقه اول روی گاراژ و واحد مسکونی همکف با قدمت ساخت بیش از ۴۵ سال می باشد. همچنین 
ملک یک باب توالت در کنج جنوب شرقی حیاط دارد، ملک دارای یک انشعاب آب ۱/۲ و برق ۲۵ آمپر تک فاز و یک کنتور گاز G۶ می باشد. لذا با توجه به موقعیت، قدمت بنا، متراژ 
عرصه و اعیان، انتفاع متداول، عرض معبر مقابل و معابر دسترسی به ملک نوع تاسیسات گرمایشی و سرمایشی، انشعابات آب و برق و گاز و سایر عوامل دخیل و موثر، ارزش ریالی واحد 
مسکونی مزبور برابر ۱۰۰۸۰۰۰۰۰۰۰ )ده میلیارد و هشتاد میلیون( ریال کارشناسی گردیده است از طریق مزایده در روزشنبه تاریخ  ۱۴۰۰/۲/۱۸ از ساعت ۹ الی ۹/۳۰  صبح در 
دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد، قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادي 
في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط 
و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار 

خواهد بود. ضمنا برنده مزایده می بایست جهت پرداخت ده درصد مزایده کارت بانک ملی و کارت شناسایی همراه داشته باشد 
مدیر دفتر اجرای احکام شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند – محمد علی کشته گر

آگهی تغییرات شرکت خدماتی زیبا سیرت نیمبلوک )سهامی خاص( به شماره ثبت ۸۸ و شناسه ملی 
۱۰۸۶۱۱۵۷۷۸۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - 
آقای ابراهیم براتی با کد ملی ۰۸۸۹۲۷۶۸۰۳ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم اکرم قاسمی با کد ملی 
 ۰۸۸۹۹۴۸۲۷۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم شهربانو براتی مکاران با کد ملی ۰۸۸۹۴۳۱۸۴۱ 
به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مشترک آقای 

ابراهیم براتی )رئیس هیئت مدیره( و خانم شهربانو براتی مکاران )مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نیمبلوک )1123883(

آگهی تغییرات شرکت طاق توس راه شرق بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۴۶۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۰۱۹۲۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ -آدرس شرکت ازآدرس قبلی به آدرس جدید استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، دهستان 
باقران ، روستای چهکند، محله شهرک چهکند ، کوچه ))فرعی سمت راست جانبازان ۲(( ، کوچه جانبازان ۲ ، پلاک ۵۳ ، طبقه همکف کدپستی ۹۷۱۸۱۸۸۱۷۸ تغییر 

یافت.وماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1123881(

" اطلاعیه" 
شهروندان شریف بیرجندی و خیران نیک اندیش

به اطلاع می رساند: دارالایتام حضرت ابوالفضل )ع( وابسته به هیئت ابوالفضلی بیرجند، با استعانت از خداوند متعال و عنایات باب الحوائج، قمر بنی هاشم و حمایت خیران ارجمند سال های زیادی 
است در جهت خدمت به ایتام و نیازمندان در سطح شهرستان بیرجند و استان فعالیت می نماید. اخیرا شنیده شده عده ای با استفاده از این عنوان با مراجعه به درب مغازه ها و منازل وحتی تماس تلفنی، 
نسبت به جمع آوری کمک ها و نذورات مردم اقدام می نمایند. لذا به منظور پیشگیری از سوء استفاده ها و شفاف سازی موضوع، اعلام می داریم هیئت ابوالفضلی بیرجند هیچ نماینده و شعبه ای در سطح 
شهرستان بیرجند و استان نداشته و دفتر دارالایتام برای دریافت و جمع آوری کمک ها و نذورات 
 مردم عزیز و خیران ارجمند در محل هیئت واقع در مسجد مصلی مستقر و هرگونه بهره برداری

از نام حضرت ابوالفضل"ع" )حتی با وجود تشابه اسمی( از نظر این هیئت فاقد وجاهت می باشد.  
ضمنا شماره کارت های مجموعه های وابسته به شرح ذکر شده می باشد.

موسسه فرهنگی و خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند

شماره کارت دارالایتام حضرت ابوالفضل"ع" : ۶۰3۷۹۹۷۵۹۹۲۱۵3۱۷
مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضلی: ۶۰3۷۹۹۷۹۵۰۰۴۸۵3۹

شماره تلفن: ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵



وکیل خود باشید

ویژگی یک وکیل خوب

یک وکیل خوب قبل از پذیرش یک پرونده، ابتدا 
جلسه را ترتیب می دهد تا با موکل مفصلا راجب 

اسناد و مدارک  تمامی  و  پرونده صحبت کند 
ارائه شده را با حوصله جزء به جزء بررسی می 
کند و نتایج احتمالی که در آینده ناشی از طرح 
دعوا حاصل خواهد شد را با او درمیان می گذارد 
همچنین در خصوص هزینه های دادرسی دعاوی 
حق الوکاله وکیل و مدت زمان تقریبی رسیدگی 
به پرونده را به موکل خود در اطلاع می دهد تا 
بدین ترتیب موکل یک تصمیم درست راجب 
طرح دعوا یا عدم طرح آن بتواند بگیرد.  و بعد از 
آن با بررسی های انجام شده نسبت به پرونده یک 
شروع قدرتمندی را آغاز می کند تا بدین ترتیب 
یک موفقیت به حق را به کام موکل شیرین سازد.
با توجه به تغییراتی که در قوانین و مقررات اتفاق 
می افتد لازم و ضروری است یک وکیل خوب 
خود را با قوانین و مقررات جدید  به روز نگه 
دارد.  و صرفاً به دانش چند سال قبل خود اکتفا 
نکند.وکیل خوب باید محرم اسرار موکلش باشد و 
هرگز اطلاعات و اتفاقات موکل خود را حتی بعد 
از اتمام پرونده پیش هیچ فردی افشا نکند.وکیل 
خوب هرگز موکل را الکی امیدوار نمی سازد بلکه 
با توضیحاتی جامع و کامل مسیر درست قانونی 
و نحوه سپری شدن مراحل رسیدگی پرونده را 
برای موکل شفاف سازی می کند و هرگز با بیان 
موضوعاتی چون من اطمینان صد در صد می 
دهم سعی در فریب و صرفاً گرفتن حق الوکاله 
را ندارد . یک وکیل خوب پس از بررسی اسناد و 
مدارک ارائه شده و صحبت های لازم با موکل 
برای حل مشکل پیش آمده  باید چندین راه حل 
قانونی را روی میز داشته باشد. همچنین علاوه بر 
مراجع قضایی ابتدا باید سعی کند موضوع پیش 

آمده را با مذاکره و لاوی گری به نتیجه برساند.
اگر به ناچار پروسه قضایی را انتخاب کرد نتایج 
حاصل از طرح دعوا را برای موکل تشریح خواهد 
دانش  و  علم  بر  وکیل خوب علاوه  کرد.یک 
خود، از تجارب دیگران را نیز جهت حل موضوع 
تمامی  برای کشف حقیقت  و  میگیرد  کمک 
همکاری های لازم را با قاضی انجام می دهد و 
نباید هرگز از آن سوء استفاده کند که این خلاف 

شان وکالت و وکیل خوب است.

سم زدایی روده و کبد با  ترب

ترب برای سم زدایی و انواع مختلف رژیم مناسب 
است چرا که حاوی الیاف رژیمی بسیار شناخته شده 
ایی است که می تواند دستگاه گوارش نیز بطور کامل 
پاکسازی کند. ترب نیز سلامت روده را دربر می گیرد 
و از آن محافظت می کند. ابتدا، دو فنجان آب را به 

مخلوط کن را به سیب رنده شده و ترب اضافه کنید  
و بطور کامل مخلوط کنید تا یک دست خرد شود و 
آنرا در یخچال قرار دهید تا خنک شود سپس بنوشید.

از خوردن سیاه دانه غافل نشوید

دمنوش سیاه دانه یکی از مواد بسیار موثر برای 
افزایش سیستم ایمنی بدن و پیشگیری از ابتلا به 
کرونا است. این ماده، خواص درمانی بسیاری دارد که 
مهم ترین آن، تقویت سیستم ایمنی بدن است. سیاه 
دانه همچنین به دلیل داشتن آهن و پتاسیم فراوان، 

باعث درمان مسمومیت خونی و یبوست می شود. 
معجون سیاه دانه و عسل علاوه بر تقویت سیستم 
ایمنی بدن، برای درمان سرماخوردگی نیز مفید است.

لزوم ماسک در دورهمی های خانوادگی 

در  گفت:  پزشکی  فیزیولوژی  متخصص  رئوفی 
از ماسک استفاده  دورهمی های خانوادگی عمدتا 
نمی شود و این امر علت اصلی انتقال ویروس کرونا 
است. در فضاهای عمومی باز یا بسته دارای تهویه 
هوا ماسک کفایت می کند، اما در برخی اماکن نظیر 

بخش های کرونایی مراکز درمان استفاده از عینک 
محافظ نیز ضروری است. استفاده از دو ماسک خطر 

گسترش کرونا را ۸۱ درصد کاهش می دهد

روزه داری موجب  ابتلا به کرونا  نمی شود

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
روزه داری هیچ دلیل و زمینه ای را برای ابتلا به کرونا 
ایجاد نمی کند بلکه مطالعاتی انجام شده که روزه داری 
باعث تقویت سیستم ایمنی بدن می شود.دکتر فرشید 
عابدی  افزود: حتی مطالعاتی انجام شده که روزه داری 

خود باعث تقویت سیستم ایمنی بدن می شود. به 
همین دلیل هیچ ممنوعیتی در رابطه با روزه داری در 

حوزه بیماری کرونا به جز بیماری خاص وجود ندارد.

سوپ ورمیشل: ابتدا سینه مرغ را همراه کمی زردچوبه و نمک بپزید و بعد آن را خرد کرده یا ریش ریش کنید. در ادامه پیاز را 
نگینی یا خلالی خرد کنید و در روغن تفت دهید تا طلایی شود. پیاز که نرم شد، زردچوبه، فلفل سیاه، رب گوجه فرنگی 
و مرغ ریش شده را به آن اضافه کنید و تفت دهید.چهار پیمانه آب جوش در قابلمه بریزید و وقتی آب جوش آمد، زیر آن 
را کم کنید. گوجه فرنگی را ریز خرد کرده یا رنده کنید. هویج و سیب زمینی را نیز پوست بگیرید و به صورت مکعبی خرد 
کنید. پس از ۲۰ دقیقه گوجه، هویج و سیب زمینی را در سوپ بریزید. وقتی که هویج و سیب زمینی پخت، رشته های 
خردشده ورمیشل را اضافه و سوپ را مخلوط کنید تا مواد آن یکدست شوند و رشته ها به هم نچسبند. رشته ها در مدت 

حدود ۱۵ دقیقه می پزند و به غذا لعاب می دهند و با لیموی تازه و جعفری خردشده تزیین و سرو کنید.   

درخت گل در روستای بهدان       عکس مرضیه بهدانی

برای تبدیل استرس به یک موقعیت فوق العاده برای 
پیشرفت، به جای اینکه بگویید شرایط چقدر استرس 
زاست، با صدای بلند به خود بگویید موقعیت پیش آمده 
کاملا هیجان انگیز است؛ شاید این واگویی در ظاهر ساده 
و بی اهمیت باشد؛ ولی به مغز فرمان می دهد که موقعیت 
را چگونه ارزیابی کند. زمانی که مضطرب یا هیجان زده 

می شویم، هورمون کوتیزول ترشح می شود. 
 دومین قدم دم و بازدم عمیق است. نفس عمیق پنج

 ثانیه ای از راه بینی و بازدم شش ثانیه ای داشته باشید. 

دم و بازدم عمیق، سبب تغییرات شیمیایی مغز می شود و  
مانند داروی طبیعی ضد استرس عمل می کند. 

سومین قدم این است که ژست یک قهرمان را بگیرید؛ 
یعنی صاف بایستید، قفسه سینه را بیرون داده و سر را 
شود  می  سبب  قهرمانانه  ژست  بگیرید.  بالا  کاملا 
اعتماد مغز به کاراییش افزایش یابد. در واقع این حالت 
 ترفندی برای افزایش قابلیت و توانایی مغز است. نتیجه

آزمایش ها نشان می دهد ژست قهرمانانه سبب افزیش 
هورمون تستوسترون در زنان و مردان می شود.

قدم چهارم این است که دست راست خود را مشت کنید 
و به مدت 4۵ ثانیه بسته نگه دارید، سپس آن را برای 
۱۵ ثانیه باز کنید و مجددا 4۵ ثانیه مشت کنید. این عمل 
سبب می شود نیمکره چپ مغز فعال شده و بدن در یک 
وضعیت چالش ذهنی قرار گیرد تا از استرس برای بهبود 
عملکرد بدن استفاده کند. استرس یک منبع انرژی عظیم 
است؛ بنابراین می توان آن را برداشت کرد و از آن در جهت 
موفقیت کمک گرفت، در غیر این صورت اهرمی برای 

جذب پیری، افسردگی و سرطان می شود.

چهارقدم از استرس تا موفقیت

دعای روز ششم ماه مبارک رمضان
 خدایا وا مگذار مرا در این روز در پی نافرمانیت روم ومزن مرا با تازیانه کیفر ودور

و برکنارم بدار از موجبات خشمت بحق احسان ونعمتهای بی شمار تو ای حد نهایی 
علاقه واشتیاق مشتاقان. دوشنبه ۳۰ فروردین ۱4۰۰ * شماره  4۸۹4
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 فرهنگ و هنر

سرزمین سیاه طبس

سرزمین سیاه از پدیده های نادر و خارق العاده زمین 
شناختی منطقه و جاهای دیدنی طبس محسوب 
می شود که در ۱۲۰ کیلومتری جنوب این شهر 
و در شمالی ترین بخش پناهگاه حیات وحش 
نایبندان قرار دارد. روستای پروده در جنوب شرق 

کویر طبس و معادن زغال سنگ پروده در جنوب 
غرب کویر طبس است و بین این دو، جاده خاکی 
وجود دارد که از قسمت جنوبی کویر، عبور می کند 
و قسمت میانی این جاده، از امتداد دامنه کوه هایی 
از سنگ های سیاه ساخته شده اند،  که همگی 
می گذرد. این منطقه همان سرزمین سیاه نامیده 
می شود.سرزمین سیاه یکی از جاهای دیدنی استان 
خراسان جنوبی است که به لحاظ وضع ظاهری با 
گندم بریان شهداد در کرمان شباهت دارد و حاصل 
دوره  در  ایران  آتشفشانی  فعالیت های  آخرین 
کواترنر است. این منطقه از سنگ ها و گدازه های 
آتشفشانی سیاه رنگ پوشیده شده است و به همین 

دلیل به سرزمین سیاه شهرت دارد.

»مولان«  فیلمی که باید حتما  ببینید

این درام اکشن ماجراجویانه در ادامه ی بازسازی های 
انیمیشن های دیزنی ساخته شده است و این بار سراغ 
انیمیشنی رفته که به لحاظ تاریخ از بقیه ی بازسازی ها 
چالش  یک  می تواند  همین  و  است  قدیمی تر 
محسوب شود. فیلم داستان یک دوشیزه ی جوان 
چینی است که خودش را به شکل یک جنگجوی 
مرد درمی آورد. این داستان زمانی اتفاق می افتد که 
امپراطور چین دستور داده تا از هر خانواده ای یک مرد 
باید در ارتش سلطنتی حضور پیدا کند تا از کشور دفاع 
کنند و مولان می خواهد جانشین پدرش در جبهه ی 
جنگ باشد. بودجه ی تولید فیلم هنگفت و بین ۲۹۰ 
تا ۳۰۰ میلیون دلار بوده است. به تازگی بسیاری 
از استودیوهای هالیوود متهم به تبعیض نژادی و 
نقش های  برای  بازیگران سفیدپوست  از  استفاده 
مختلف شده اند. موقعی که اعلام شد مولان قرار 
است ساخته شود بلافاصله اعتراضی نوشته شد که ما 
مولان سفیدپوست نمی خواهیم!  شیوع کرونا باعث 

شد دیزنی چندین بار تاریخ اکران آن را تغییر دهد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
ایم،  قباد: هر چی باشه، بالاخره ما الان محرم همدیگه 
شهرزاد خانوم. شهرزاد: محرمیت که فقط به کاغذ نیست، 

دل آدم باید محرم باشه.  )سریال شهرزاد(

افطاری چی داری؟

 روستای بهدان در فاصله ۱۵ کیلومتری جاده 
بیرجند - زاهدان و ۶ کیلومتری راه فرعي پیچ 
در پیچ و سرسبز دامنه رشته کوه زیباي باقران 
قرار دارد . بهدان به دلیل موقعیت بسیار خوب 
طبیعي و واقع شدن در دره اي سرسبز و باصفا 
 به خصوص در سال هاي پر باران مي تواند

محل گردشگردی باشد.
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سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      ۰99221173۰8

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می رسد. 09158254172

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

در ایام ماه مبارک رمضان و در فضای باز میزبان شما 
جهت مراسم افطاری و دورهمی می باشد

سفره خانه – کافی شاپ- آتلیه سنتی
 ساعت بازدید: 8 صبح تا 11 شب           جمهوری 26 - قلعه تاریخی بیرجند

شماره های رزرو: ۰9368545254 – ۰9128451242 

اطلاعیه

پیک  رایگاننهار-  شام  ورودی قلعه رایگان

فروش ویژه 
انواع عسل طبیعی

ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 0915۷239611
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@asal_bagheran   تلگرام

مجموعه لبنیات سنتی قائم
به تعداد ۴ نفر نیروی آقا جهت همکاری در قسمت کارگاه - فروشگاه 

با مدرک تحصیلی حداقل دیپلم به بالا نیازمند می باشد.
در صورت تمایل در ساعات ۹ الی ۱۴ و ۱۷ الی ۲۱ به مجموعه قائم مراجعه فرمایید. 

تلفن تماس:  ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴
آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی، نبش چهارراه شهید نوربخش

شرکت مواد غذایی و بهداشتی با معتبرترین 
برندها به ۳ بازاریاب آقا با تجربه مرتبط نیازمند 
است. حقوق ثابت + پورسانت + پاداش + بیمه 

تأمین اجتماعی               09159۶15۶47 نگهبان باسابقه کاری 9 سال، 
آماده همکاری باتمام شرکت های 

ساختمانی ، هایپرمارکت ها، مجتمع 
های پزشکی، شرکت های پخش 
موادغذایی، تمام وقت وپاره وقت

             0915۶۶۶۶497 

جهت تکمیل کادر فنی شرکت 
به ناظر عمران، معماری، برق و مکانیک

 با حداقل 5 سال سابقه نظارت 
و کارشناس مسلط به امور پیمان

 و قراردادها نیازمندیم.
09۳82۳۳0798

شرکت پشتیبانی امور دام خراسان جنوبی
 آماده عقد قرارداد انبارداری )سوله، سیلوی فلزی( 
مکانیزه دارای شرایط استاندارد جهت ذخیره سازی 
نهاده های دامی با بخش خصوصی، دولتی می باشد. 

لذا از متقاضیان همکاری دعوت به عمل می آید.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر به آدرس بیرجند، خیابان 
طالقانی، بین طالقانی ۶ و 8 ، پلاک 88 شرکت پشتیبانی 

امور دام استان مراجعه نمایید.

قابل توجه  مالکان محترم خودرو

جهت پرداخت به آدرس میدان شهدا ، پشت 
بانک صادرات، ساختمان آوا مراجعه نمایید .

جهت پیشگیری از جرائم 2 درصدی 
عوارض سالیانه خودرو

 فقط تا آخر فروردین ماه فرصت باقیست 
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۶ خانواده دیگر داغدار از کرونا

با ثبت ۶ مورد فوت جدید بیماران کرونایی در شبانه روز گذشته تعداد فوتی های ناشی از این بیماری در خراسان جنوبی به ۷۹۴ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۶۸ آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعا ۶۸ بیمار جدید شامل ۲۰ بستری و ۴۸ سرپایی 
 شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۳۴ مورد از بیرجند، ۱۱ نفر از زیرکوه، ۹ نفر از درمیان، ۷ نفر از طبس، ۵ مورد از قاین و ۲ مورد از سربیشه بوده است.

* حسینی واشان، مسئول بسیج اساتید 
خراسان جنوبی از فعالیت سه اندیشکده 
اساتید بسیجی در حوزه آب، محصولات 
استراتژیک کشاورزی و معدن در خراسان 

جنوبی خبر داد.
* کارگر ،فرمانده انتظامی سربیشه گفت: 
مأموران انتظامی شهرستان در بازرسی از 
یک کامیون، ۲ هزار و ۳۰۰ قطعه مرغ 

زنده غیر مجاز را کشف کردند.
* نایب زاده، مدیر امور شیلات و آبزیان 
جهاد کشاورزی استان گفت: هزار و 
۴۲۸ تن انواع ماهی گرمابی و سردابی 
پارسال در استخر های پرورش ماهی 

خراسان جنوبی تولید شد.
* مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع 
به صدور  استان  گردشگری  و  دستی 
۲۶۰ پروانه تولید انفرادی برای کارگاه های 
صنایع دستی خانگی در سال ۹۹ اشاره 
مدت ۴۵۰مجوز  این  در  افزود:  و  کرد 
کارت شناسایی برای شناسایی فعالان و 

متخصان حوزه صنایع دستی صادر شد.

اخبار  کوتاه 

 ارتش در تامین امنیت مرز و 
خراسان جنوبی حضور فعالانه دارد

استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به شرایط 
جغرافیایی و مرز طولانی خراسان جنوبی با کشور 
افغانستان، ارتش برای حفظ امنیت استان و منافع 
ملی حضور فعالانه و مقتدرانه دارد. ملانوری افزود: 
ارتش جمهوری اسلامی به عنوان یک سازمان و 
نظام ارزشی، متعهد، متخصص و مقتدر در مباحث 

مختلف توسعه کشور نیز گام بر می دارد.

اجرای بیش از ۲ هزار کیلومتر شبکه 
توزیع و تغذیه گاز در سال ۹۹

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: 
سال گذشته بالاترین مقدار شبکه گازرسانی 
اجرا شده در شرکت های گاز استانی به میزان ۲ 
هزار و ۴۷۱ کیلومتر به نام شرکت گاز خراسان 
جنوبی ثبت شد. هاشمی افزود: از این مقدار 
گازرسانی ۲ هزار و ۳۷۷ کیلومتر مربوط به 
مناطق روستایی و ۹۴ کیلومتر مربوط به مناطق 

شهری استان بوده است.

اعتراف به ۱۴ فقره سرقت در بیرجند

فرمانده انتظامی بیرجند از دستگیری یک سارق 
حرفه ای با ۱۴ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
فولادی با اشاره به این که سارق دستگیر شده 
در بازجویی های پلیسی به ۱۴ فقره انواع سرقت 
اعتراف کرد، گفت: مأموران در این رابطه یک 
متهم را دستگیر کردند که متهم دستگیر شده 

به همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

۸۰۰ هکتار از باغات سربیشه درگیر 
آفات چوبخوار است

مدیر جهاد کشاورزی سربیشه گفت: حدود ۸۰۰ 
هکتار از باغات شهرستان درگیر آفات چوبخوار 
است که برای مبارزه تلفیقی با آن یک میلیارد 
تومان اعتبار نیاز است. مریم جوادی بایگی 
افزود: میزان خسارت این آفت در شهرستان 
چهار میلیارد تومان برآورد شده است با توجه 
اینکه عملیات هرس بسیار مشکل و نیازمند 
نیروی انسانی ماهر و پرهزینه برای باغداران 

است نیازمند کمک دولت هستیم.

طرح ضیافت الهی در بقاع متبرکه 
بیرجند برگزار می شود

خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  رئیس  دادخدا، 
از برگزاری طرح ضیافت  بیرجند  شهرستان 
الهی در بقاع متبرکه شهرستان بیرجند خبر 
داد و گفت: همزمان با اجرای این طرح ۱۵۰ 
بسته غذایی از محل موقوفات مرتبط در بین 

نیازمندان توزیع خواهد شد.

اساتید موانع سر راه رشد علمی
جوانان را برطرف کنند

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت:
را  جوانان  علمی  رشد  راه  سر  موانع  اساتید 
برطرف کنند. حجت الاسلام عبادی در دیدار 
جمعی از اعضای شورای بسیج اساتید استان 
این  به جایگاه بسیج و ظرفیت های والای 
نهاد انقلابی، اشاره کرد و افزود: اقشار مختلف 
بسیج در مسئله اشتغال، رفع موانع و همچنین 
در بخش هایی از جمله معادن، تولیدات، آب و 
کشاورزی که از اهمیت زیادی برخوردار است 
وارد شده و بسیاری از مسائل را حل کرده اند.

خیمه خشکسالی در صحرای عشایر

مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی گفت: در 
نتیجه خشکسالی چند ساله که در سال اخیر 
شدیدتر شده، مرتع در اختیار عشایر و همچنین 
دام های عشایر خسارت بسیاری دیده است. 
عصمتی پور، وظیفه اداره امور عشایر را امسال، 
با توجه به بارندگی اندک و خشکسالی، بسیار 
سخت و حساس برشمرد و گفت: امسال باید در 
راستای شعار سال و فرموده مقام معظم رهبری 
در جهت پشتیبانی از عشایر و رفع موانع تولید 
این قشر زحمت کش، دست در دست یکدیگر 

داده و جهادی عمل کرد.

استاندار خراسان جنوبي در ستاد توسعه خاوران 
گفت : در حوزه فرصت هاي سرمایه گذاري 
زحمات زیادي کشیده شده اما باید سرعت داده 
شود و پایان زمان استعلام براي ادارات استان 
دو هفته است و در صورت تاخیر فرض بر نبود 
مشکل است. ملانوری افزود: گلایه مندي 
هاي مردم و بخش خصوصي به جاست و 
ما باید به فرصت هاي سرمایه گذاري توجه 
کنیم. وی با بیان اینکه این ستاد باید به عنوان 
محور اصلي توسعه استان قرار گیرد، گفت: 

براي رسیدن به توسعه نیاز داریم بسیج شویم 
و در قالب مدیریت جهادي با استفاده از توان 
مردم و ذخایر خداوندي براي پیشرفت استان 
گام برداریم. وي با بیان اینکه وزیر کشور طرح 
ستاد توسعه خاوران را مورد تقدیر قرار داده 
و به سایر استان ها نیز پیشنهاد تشکیل این 
ستاد را داده است، گفت: هدف ما این است 
که فرصت هاي سرمایه گذاري در این ستاد 
بررسي و کارشناسي شود و سرمایه گذاران به 
استان جذب و مسیر طرح ها و ایده ها در 

کمترین زمان ممکن پاسخ داده و هموار شود. 
استاندار گفت: هنگامي که طرح ها در این 
ستاد تایید و در مدت زمان دو هفته اي تمامي 
استعلامات طرح اخذ و موانع رفع شود، قطعا 
سرمایه گذاران بیشتري رغبت پیدا مي کنند 
تا در استان ما سرمایه گذاري کنند. ملانوري 
با بیان اینکه فرم هاي مشخص شده براي 
ارائه ایده ها به فرمانداري ها در سراسر استان 
تحویل داده شده است افزود: کمیته شناسایي 
و کمیته ایده هاي نو با همبستگي بیشتر طرح 

ها را شناسایي و به کارشان سرعت و شتاب 
بیشتري بخشند. استاندار همچنین از کمیته 
اطلاع رساني خواست با تمام توان خود در 
استان و در سطح ملي نقش و جایگاه ستاد 
توسعه خاوران را تببین کرده و براي جذب و 
تشویق سرمایه گذاران تلاش کنند و در مقابل 
سایر کمیته ها و دستگاه ها اطلاعات لازم 
را در اختیار کمیته اطلاع رساني قرار دهند. 
وي در خصوص تشکیل تعاوني براي سه 
محصول استراتژیک استان در سطح ملي 

هم گفت: با تشکیل این تعاوني محصولات 
به لحاظ کمي و کیفي پیشرفت خواهد کرد 
و مي توانیم با برنامه ریزي براي کشاورزان 

ارزش افزوده ایجاد کنیم.

انتقاد استاندار از فرآیند پاسخ دهی به استعلامات
 در ستاد توسعه خاوران عنوان شد : 

خراسان  در  ارتش  نظامی  ارشد  فرمانده 
جنوبی گفت: یگان های مختلف ارتش مانند 
دوران دفاع مقدس و سال های بعد از آن در 
تمامی صحنه ها برای دفاع از منافع نظام و 
ملت آمادگی صد درصد دارند. امیر سرتیپ 

دوم ستاد محمود محمودی روز گذشته در 
یگان های  خودرویی  رژه  و  سان  مراسم 
روز  فروردین   ۲۹ مناسبت  به  که  ارتش 
ارتش جمهوری اسلامی در مرکز آموزش 
۰۴ امام رضا )ع( بیرجند برگزار شد، افزود: 

زمین،  در  ملی  منافع  از  ارتش  یگان های 
می کنند  پاسداری  کشور  آسمان  و  دریا 
لحظه  هر  زمینه  این  در  دفاع  برای  ما  و 
رژه  پیام  کرد:  اظهار  وی  داریم.  آمادگی 
یکی از مولفه های اقتدار و بازدارندگی در 

تمامی کشورها با توجه به سیاست دفاعی 
است. وی اضافه کرد: مراسم رژه یگان های 
نمونه و بخشی از یگان های عمده ارتش 
در خراسان جنوبی در حالی برگزار شد که 
بنا به شرایطی که بر کشور و دنیا حاکم 

است از تجمعات باید جلوگیری شود. امیر 
امکان  که  آنجایی  از  گفت:  محمودی 
برگزاری رژه ۲۹ فروردین با حضور گسترده 
جمعیت فراهم نبود این مراسم بنا به دستور 
 در این محل و با تعداد محدود برگزار شد.

ارتش آماده دفاع از منافع ملی است

۹۰۰ بیمار خاص  خراسان جنوبی 
 واکسن کرونا دریافت کردند

تا رسیدن به روند نزولی پیک چهارم
 در استان فاصله داریم

گفت:  خراسان  جنوبی  خاص  بیماران  مرکز  رئیس 
تاکنون حدود ۹۰۰ بیمار خاص در استان واکسن کرونا 
دریافت کرده اند که این افراد شامل بیماران سرطانی، 
بیماران دیالیزی، MS ، بیماران پیوند اعضا، تالاسمی، 
هموفیلی، تعدادی از بیمارانی که نقص ایمنی فعال 
دارند و بیمارانی که تحت شیمی درمانی و رادیوتراپی 
قرار دارند، هستند. هادی دهقان افزود: این واکسن 
برای بیماران خاص عوارض خاصی نداشته و عوارضی 
مانند تب مختصر، کمردرد و پادرد مسائلی است که بر 
اثر تزریق هر واکسن دیگری به وجود می آید. وی ادامه 
داد: خوشبختانه تاکنون عوارض قابل گزارشی از تزریق 
واکسن برای این بیماران نداشته ایم و به تمام بیماران 

مرکز  رئیس  می شود.  تزریق  واکسن  استان  خاص 
بیماران خاص خراسان  جنوبی بیان کرد: تزریق واکسن 
کرونا از بیماران سرطانی آغاز شده که تعداد آن ها در 
استان تقریبا ۳۶۰ نفر هستند. دهقان تصریح کرد: 
فراخوان داده شده تا بیماران خاص صعب العلاجی که 
نیاز به مراجعه مراکز درمانی دارند واکسیناسیون شوند 
که طی یک هفته این روند صورت گیرد تا بتوانیم در 
مرحله بعد تزریق واکسن به افرادی که در منزل تحت 
مراقبت هستند، را پی بگیریم. وی خاطرنشان کرد: در 
خراسان جنوبی حدود ۳۱۰۰ بیمار خاص وجود دارد 
که البته همه واجد شرایط گرفتن واکسن کرونا نیستند 

چراکه حدود دو هزار نفر زیر ۱۸ سال قرار دارند.

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری از کرونا استان گفت: 
موارد بستری و سرپایی مبتلایان به کرونا همچنان در 
استان افزایشی بوده و علت آن افرادی است که به وفور 
 در خیابان ها از ماسک استفاده نمی  کنند. شریف زاده 
افزود:  فلسفه تعطیلی اصناف، کاهش تجمعات در 
رفت  هنوز  که  حالی  در  است؛  عمومی  مکان های 
افطار  از  بعد  حتی  و  دارد  وجود  شهر  در  آمدها  و 
پیاده روی ها و تجمعاتی در برخی نقاط شهر وجود دارد 
 و این امر افزایش ابتلاها را به دنبال خواهد داشت.

وی اظهار کرد: افزایش موارد مربوط به عدم رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی در هفته آخر اسفند ماه و قطعاً 
بی توجهی به پروتکل های بهداشتی در هفته های اول 

فروردین، باعث ایجاد پیک چهارم شد. وی با بیان اینکه 
محدودیت های کرونا یک هفته دیگر تمدید شد، گفت: 
امیدواریم با رعایت دقیق و همه جانبه دستورالعمل ها 
افزود:  شریف زاده  نکند.  پیدا  افزایش  محدودیت ها 
ماسک،  از  استفاده  اجتماعی،  فاصله گذاری  رعایت 
شبانه  پیاده روی های  و  تجمعات  در  نیافتن  حضور 
می تواند تا حد قابل ملاحظه ای از شیوع بیماری بکاهد، 
چرا که با چرخش ویروس انگلیسی تمامی موارد ابتلا 
در خیز چهارم انگلیسی است مگر اینکه عکس آن ثابت 
شود. وی اظهار کرد: هرچند نمودار ابتلا در استان روند 
انحنایی دارد، اما تا رسیدن به پیک )نقطه اوج( و آغاز 

روند نزولی آن هنوز فاصله داریم.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین 

آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 
گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

 بر اساس تکلیف مقرر در اصلاحیه ماده 54 مکرر قانون مالیات 
" کلیه سرپرستان خانوارها  های مستقیم مصوب دی ماه 1399، 
اعم از شهری و روستایی، مالک و مستاجر و تمامی مالکین واحدهای 
املاک   و  )اقامتگاه(  سکونت  محل  اطلاعات  مکلفند  مسکونی 
تحت مالکیت خود )با مالکیت های رسمی، وکالتی، تعاونی شهری 
تاریخ 1400/01/19 در سامانه  از  را ظرف مدت 2 ماه  و روستایی( 
املاک و اسکان کشور درج نمایند".  بدین منظور سرپرستان خانوار 
می توانند  بر اساس آخرین رقم کد ملی خود )سرپرست خانوار( 
مطابق با جدول زمانبندی ،  به این دفتر مراجعه نمایند. شایان ذکر 
است از تاریخ 1400/02/10 کلیه سرپرستان خانوار می توانند بدون در 
نظر گرفتن آخرین رقم کد ملی خود برای درج اطلاعات مذکور 
به این سامانه مراجعه نمایند. تبصره: ثبت نام اشخاص حقوقی، 
و  خارجی  اتباع  دارند،  سن  سال  از 18  کمتر  که  حقیقی  اشخاص 

ایرانیان مقیم خارج از کشور در آینده اطلاع رسانی خواهد شد

عواقب ناشی از عدم ثبت نام :
قطع یارانه،  جریمه ثبت نکردن در سامانه جامع املاک و  اسکان  

نکردن  ثبت  صورت  در  مستقیم  مالیات های   54 قانون  طبق 
نبود  صورت  در  و  می شوند  جریمه  مشمول  مالکان  اطلاعات، 
بیش  که  خانه هایی  بر  مالیات  سامانه،  این  در  ملکی  اطلاعات 
املاک  برای  قانون  این  می شود.  اعمال  است،  خالی  روز   120 از 
در  متر   150 از  بیش  و  نفر  هزار   100 بالای  شهر های  در  حقیقی 
 12 دوم  سال  برابر،   6 اول   سال  برای  می شود.  گرفته  نظر 
 برابر و سال سوم 18 برابر اجاره سالیانه  واحد مسکونی است.  
حذف یارانه سرپرستان خانوار مستاجری که در سامانه املاک 

ثبت اطلاعات نکنند  
اگر مالک ثبت نام نکند یا اطلاعات خانه اش اشتباه و ناقص باشد، 
مشمول جریمه مالیاتی می شود و اگر مستاجران هم ثبت نام نکنند، 

یارانه شان قطع می شود و از خدمات بانکی محروم می شوند.

آخرین رقم کد ملی  سرپرست 
خانوار

تاریخ مراجعه به سامانه

91400/01/19 )نه(
1400/01/20

81400/01/21 ) هشت(
1400/01/22

71400/01/23 )هفت(
1400/01/24

61400/01/25 )شش(
1400/01/26

51400/01/27 )پنج(
1400/01/28

41400/01/29 ) چهار(
1400/01/30

31400/01/31 )سه(
1400/02/01

21400/02/02 )دو(
1400/02/03

1 )یک(

1400/02/04
1400/02/05
1400/02/06
1400/02/07

01400/02/08 )صفر(
1400/02/09

از تاریخ 1400/02/10  کلیه کد های ملی 
لغایت 1400/03/19 

اطلاعیه در خصوص درج اطلاعات ملکی و سکونتی  در سامانه ملی املاک و اسکان کشور  

جهت ثبت نام با همراه داشتن مدارک ملکی اعم از سند، قولنامه، قبوض آب، برق و گاز به آدرس : میدان شهدا  - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا   مراجعه فرمایید.

جدول زمان بندی مراجعه به سامانه ملی املاک و اسکان کشور جهت درج اطلاعات سکونتی و ملکی

آگهی تغییرات شرکت طاق توس راه شرق بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 5469 و شناسه ملی 
14006401927 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/12/12 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - آقای محمدحسین عباسی به شماره ملی 0652298931 و خانم حمیده آب شناس به شماره 
ملی 0839978774 و آقای علی عباسی به شماره ملی0640186246 به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای علیرضا طاحونه بان به شماره ملی 3621150544 به 
عنوان بازرس اصلی و آقای محمدرضا یوسفی به شماره ملی 0640048609 به عنوان بازرس علی البدل 

شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )1123885(

آگهی تغییرات شرکت خدماتی زیبا سیرت نیمبلوک )سهامی خاص( به شماره ثبت 88 و شناسه ملی 
10861157784 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/12/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - نام شرکت به چندمنظوره فولاد ترابر زیبا سیرت نیمبلوک تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید . 2 - آدرس شرکت از محل قبلی به آدرس استان خراسان جنوبی ، شهرستان قائنات ، بخش 
نیمبلوک ، شهر نیمبلوک، محله خلیج فارس ، خیابان معلم ، کوچه معلم 7 ، پلاک 1 ، طبقه همکف و کدپستی 
9766154334 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . 3 - موارد ذیل به موضوع فعالیت شرکت 
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پیامبر اکرم صلی ا... و علیه و آله فرمودند :
 لو یعلم العبد ما فی رمضان لود ان یكون رمضان السنة

 اگر بنده خدا می دانست که در ماه رمضان چیست ]چه برکتی وجود دارد[ دوست می داشت که تمام سال، 
رمضان باشد.    )بحار الانوار، ج 93، ص 346(

قالیباف: پاسخ به حمله 
تروریستی نطنز ضروری است

تزریق واکسن کرونا از مبتلا 
شدن جلوگیری نمی کند

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: 
دشمنان مردم ایران بارها مسیر تهدید و 
ارعاب ملت ایران را در چهار دهه گذشته 
تجربه کردند و هر بار ناکام تر از قبل از آن 
میدان بیرون  آمده اند و در عمل تجربه 
کرده اند که هر توطئه ای ملت ایران را 
قوی تر می کند. با این وجود، آنها همچنان 
به طراحی و اجرای این قبیل اقدامات ادامه 
می دهند. قالیباف ضمن تاکید بر لزوم 
بالا بردن سطح حفاظتی مراکز هسته ای 
گفت:پاسخ به حمله تروریستی به نطنز یک 
ضرورت حتمی است که در زمان مناسب 
انجام خواهد شد. وی با بیان اینکه غنی 
سازی ۶۰ درصدی پاسخ قاطع در فرآیند 
مذاکرات بود ادامه داد: در صورتی که تحریم 
علیه ایران به طور کامل رفع گردد و آثار 
اقتصادی ملموس آن راستی آزمایی شود، 
ایران نیز تعهدات خود را عملی خواهد کرد.

به  واکسن  تزریق  گفت:  محرز  مینو 
تنهایی پیشگیری کننده نیست. بر اساس 
تزریق  با  افراد  شده  انجام  بررسی های 
واکسن به کرونا مبتلا می شوند، اما نوع 
ابتلایشان چندان قوی نیست و مرگ و 
میر با تزریق واکسن کاهش پیدا می کند.  
عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا 
درباره برخی اخبار مبنی  بر لخته شدن خون 
بعد از تزریق واکسن کرونا در شبکه های 
آسترازنکا  واکسن های  گفت:  اجتماعی 
باعث بروز لختگی خون در برخی افراد شده 
است. وی تصریح کرد: برای مهار ویروس 
کرونا ماسک زدن، رعایت فاصله اجتماعی و 

شستن دست را باید انجام داد.

خاتم  سازندگی  قرارگاه  سابق  فرمانده 
الانبیاء )ص( با بیان اینکه قبل از ورود 
 به کارزار انتخابات با رئیسی دیدار داشته ،
به  که  اند  کرده  تاکید  ایشان  گفت:  
انتخابات ورود نمی کنند. سعید محمد در 
پاسخ به این سوال که طبق قانون اساسی 
خود را رجال سیاسی می داند یا خیر این 
مصداق  اساسی  قانون  داد:  طورپاسخ 
خاصی را در این مورد مشخص نکرده اما 

شورای نگهبان اخیر چارچوبی را تعریف 
کرده و الان در رفت و برگشت است و 
خیر.  یا  می شود  تصویب  نمی دانم  من 
در این چارچوب برای نیروهای نظامی 
اگر  است.  سرلشکری  سال   ۶ جایگاه 
ملاک این مورد باشد من ۸ سال جایگاه 
سرلشکری و بالاتر را دارم و به عنوان یک 
شاخصه می توان عنوان کرد. وی اضافه 
کرد: معتقدم شورای نگهبان می تواند  مرا 

تایید کند، البته همانطور که می دانید آرا 
در شورا مستقل است. محمد تاکید کرد: 
خیلی ها دلی در ستاد ما کار می کنند و 
پول دادن ها اتهام است. به قدری تمرکز 
برای تخریب ما زیاد است که اگر یک 
ریال در جایی تخلفی شده بود یا پولی 
خرج کرده بودم، الان در صدر رسانه ها 
بود. وی افزود: شورای وحدت از ما دعوت 
کرده که برنامه خود را ارائه دهیم. دعوت 

شورای وحدت را قبول می کنیم، اما نحوه 
اجماع را نه بر اساس تحمیل اشخاص، که 
براساس نظرسنجی ها  انجام خواهیم داد.

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: توصیه 
ما این است که آقای قالیباف وارد عرصه 
انتخابات ریاست جمهوری نشود، چرا که 
تقریبا هیچ شانسی برای پیروزی ندارد. 
عزیزی با پیش بینی اینکه رقابت جدی 
در عرصه انتخابات ریاست جمهوری باید 

بین ظریف و سعید محمد باشد، گفت: 
در جریان اصولگرایی این احتمال وجود 
دارد که سعید محمد بتواند به کمک تیم  
رسانه ای و مشاوران خود، بدنه اجتماعی 
وی  درآورد.  حرکت  به  را  اصولگرایی 
افزود: همچنین در اردوگاه اصلاح طلبان 

تنها ظریف است که آبرو و احترام قابل 
قبولی برای حضور در انتخابات و ایجاد 
تحرک در بدنه اجتماعی این جریان را 
این  به  قادر  صرفاً  گزینه ها  سایر  دارد. 
و  جدی  حضور  مقدمات  که  هستند 

اثرگذار را برای ظریف فراهم کنند.

گفت:   طلب  اصلاح  سیاسی  فعال 
دقیقه ۹۰  در  رئیسی  که  است  ممکن 
از سوی رهبری برای حضور منع شود 
و رهبری بگویند که عملکرد خوبی در 
قوه قضاییه دارید و در همان  جا به کار 
خود مشغول باشید. جوادی حصار با بیان 

ثبات  دارای  ظاهرا  اصولگرایان  اینکه 
و انسجام هستند، یادآور شد: به ظاهر 
اینگونه است اما در باطن شدیدا اختلاف 
نظر وجود دارد و هنوز به تصمیم گیری و 
توافق بر سر فرد خاصی نرسیده اند. اگر 
آقای رئیسی گزینه مشخص آن ها است 

ما نیز در این سمت گزینه های مشخصی 
داریم. اصولگرایان فقط گفته اند که بر سر 
رئیسی می توانند به اجماع بیشتری دست 
پیدا کنند. اما در حال حاضر بدون رئیسی 
اصولگرایان هنوز گزینه مورد اجماع و 

رای آوری ندارند.

گفت:  طلب  اصلاح  سیاسی  فعال 
آقای روحانی با تابلوی اصلاح طلبی به 
میدان مبارزه انتخاباتی نیامد و در طول 
ادعای  هیچ زمانی  سیاسی اش  حیات 
اصلاح طلبی هم نداشته است. با همه 
احترام و ارزشی که برای آقای خاتمی 
تمسک  کنم  باید عرض  قائل هستم، 
نه مبنای هویتی  تاکتیک »تکرار«  به 

برنامه ای  پشتوانه  نه  داشت،  معینی 
مشخصی داشت و نه جز کاهش سرمایه 
اجتماعی اصلاح طلبان، سود دیگری در 
بر داشت. این سخن که اصلاح طلبان چه 
بخواهند چه نخواهند کارنامه دولت آقای 
روحانی به حساب شان گذاشته می شود، 
است.  واقعیت  یک   منعکس کننده 
از  انتخابات  اگر  افزود:  علیرضا بهشتی 

شرایطش ساقط شود؛ یعنی اگر انتخابات 
رقابتی، منصفانه، آزادانه و شفاف نباشد، 
شهروند امروز می فهمد که از انتخابات 
پوسته ای بیش باقی نمانده است و اگر 
امور  هدایت  در  او  رأی  ببیند  شهروند 
تأثیری ندارد، می فهمد که مشارکت در 
انتخابات به رفتار سیاسی بی اثر تبدیل 

شده است.

سعید محمد: رئیسی به من گفت وارد انتخابات نمی شوم

رقابت اصلی در انتخابات میان ظریف و سعید محمد است

ممکن است رئیسی از ورود به انتخابات ریاست جمهوری منع شود 

 خبر مهم برای بازنشستگانبهشتی: »تکرار می کنم« سرمایه اجتماعی اصلاحات را کاهش داد

صندوق  اجتماعی  و  فرهنگی  امور  مدیرکل 
بازنشستگی کشوری گفت:  ثبت نام اینترنتی مرحله 
دوم وام ضروری ۱۰ میلیون تومانی بازنشستگان و 
اول  چهارشنبه  روز  از  کشوری  بگیران  وظیفه 
اردیبهشت ماه آغاز می شود. مرتضایی فرد افزود: 
میلیون  ضروری ۱۰  وام  نام  ثبت  دوم  مرحله 
تومانی به مدت یک ماه از طریق درگاه خدمات 
الکترونیک صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی 

sabasrm.ir انجام خواهد شد.

خرما کیلویی ۷۰ هزار تومان شد

تسنیم نوشت، درحالی که از سال قبل حجم زیادی 
خرما در بازار مانده قیمت این محصول با آغاز ماه 
رمضان و بالا رفتن نسبی تقاضا، افزایش نامتعارفی 
یافته است، به طوری که هر کیلوگرم رطب تا ۷۰ 

هزار تومان نیز به فروش می رسد.  

لوازم یدکی خودرو ۲۰ تا ۲۵ 
درصد گران می شود

لوازم  فروشندگان  اتحادیه  سخنگوی  کاظمی، 
یدکی خودرو و ماشین آلات درباره وضع بازار لوازم 
یدکی خودرو، گفت: قیمت لوازم یدکی هر ساله 
دستخوش نوسانات قیمتی می شود و امسال نیز 
شاهد این نوسانات قیمتی هستیم،  بنابراین احتمال 
اینکه طی روزهای آتی قیمت لوازم یدکی بین ۲۰ 

تا ۳۰ درصد گران شود، وجود دارد. 

روند قیمت مسکن کاهشی شد

خسروی، رئیس اتحادیه املاک کشور با بیان 
اینکه قیمت مسکن در ماه های گذشته بین ۱۰ 
تا ۱۵ درصد کاهش داشته است، گفت: طبق رصد 
معاملات انجام شده در شهرهای مختلف شاهد 
آن هستیم، قیمت مسکن از ابتدای سال بین ۷ تا 

۸ درصد کاهش داشته است.

بانک ها عامل اصلی ریزش بورس

دارابی، کارشناس بازار سرمایه گفت: با نرخ بهره 
۱۸ تا ۲۱ درصدی بیشتر سرمایه گذاران ترجیح 
می دهند پول خود را به جای سرمایه گذاری در 
تولید، به بانک ها بسپارند و بدون دردسر سود آن 

را دریافت کنند.

نیکزاد: در هیئت رئیسه مجلس
 ستاد انتخاباتی نزدیم 

نیکزاد، نایب رئیس مجلس گفت: در هیئت رئیسه 
افرادی هستند که  لباس خادمی در قامت ریاست 
جمهور را می توانند بر تن داشته باشند و کاندیدا 
ریاست  برای  باشیم  زده  ستاد  اینکه  اما  شوند 

جمهوری من چنین چیزی ندیدم.

1۰ کاندیدای  اصلی اصولگرایان
 در انتخابات مشخص شدند

منوچهر متکی گفت: ۱۰ گزینه اصلی شورای 
وحدت اصو گرایان برای انتخابات ریاست جمهوری 
محمدباقر قالیباف، ابراهیم رئیسی، محسن رضایی، 
سعید جلیلی، حسین دهقان، علی نیکزاد، حسین 
رستم  ضرغامی،  عزت ا...  هاشمی،  قاضی زاده 

قاسمی و سعید محمد می باشند.

خاتمی را به خاطر محبوبیت
 رد صلاحیت می کنند 

حاضر  حال  در  خاتمی  گفت:  هاشمی  محمد 
ایشان  که  شرایطی  با  است.  ممنوع التصویر 
بعید به نظر می رسد که  در حال حاضر دارند، 
شورای نگهبان آقای خاتمی را تایید کند. زمانی 
در  زیادی  محبوبیت  یا  مقبولیت  چهره ای  که 
جامعه داشته است، آنها از این محبوبیت نگذشته 
و این چهره رد صلاحیت می شود. مصداق این 
موضوع در انتخابات سال ۹۲ برای مرحوم هاشمی 

رفسنجانی اتفاق افتاد. 
رقابت در انتخابات بین اعتدالیون  

 و اصولگرایان است

لاهوتی، فعال اصولگرا گفت: تصور من این است 
که دور رقابت بین اعتدالیون و اصولگرایان است 
یعنی شاید یکی از دلایلی که اصلاح طلبان وارد 
این داستان نشدند این بوده که فضا، فضایی است 
که رقابت بین اعتدالیون و اصولگرایان است. حالا 
اصلاح طلبان اگر بخواهند حمایتی داشته باشند 
می توانند از یکی از کاندیداها حمایت داشته باشند 
ولی روی کاندیدا ی مشخص و شفاف تردید دارند.

دولت روحانی آبرویی برای
 اصلاح طلبان نگذاشته است

 نماینده سابق مجلس با تاکید بر اینکه دولت 
حسن روحانی آبرویی برای اصلاح طلبان نگذاشته 
است، گفت: هیچ دولتی مانند این دولت این هنر 
را نداشت که ۲۵میلیون رأی را در عرض چند ماه 
به دو، سه میلیون برساند. وکیلی افزود: به رغم نظر 
امثال واعظی، تنها سرمایه اصلاح طلبان، یعنی 
مردم، قربانی بی کفایتی این دولت شده است. 
خودکرده را تدبیر نیست. تصمیم خودمان بود و 

اکنون نیز را باید تحمل کنیم.

مرکز پخش قطعات اصلی موبایل                               
 به قیمت عمده   

تعمیر و تعویض انواع ال سی دی،
گلس تاچ ،باتری و دوربین 

آدرس: بیرجند، حاشیه میدان شهدا قطعات موبایل خراشادی 05632211785 

 بازرگانـی خراشـادی

به صورت نقد و اقساط

حراج بزرگ شهـر در تولیدی رادکـو
 فرصت استثنایی و ویژه برای شیک پوشان 
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خاندان محترم مؤمنی 
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت خادم حضرت ابوالفضل )علیه السلام(

 شادروان کربلایی محمد مؤمنی
 را تسلیت عرض نموده ، از خداوند منان برای آن مرحوم علو درجات 

و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم.
موسسه فرهنگی ودارالایتام حضرت ابوالفضل)ع(

مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضلی- موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

استخدام حسابدار و انباردار و ویزیتور باتجربه 
درزمینه پخش موادغذایی مهر هشتم جهت تکمیل کادر خود با حقوق قانون 
کار و بیمه تامین اجتماعی در  خراسان جنوبی از افراد واجد شرایط زیر دعوت 

به همکاری می نماید.
* حسابدار فروش   

* انباردار باتجربه در زمینه پخش و توزیع مواد غذایی
  * ویزیتور 

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را  پی وی تلگرام یا شماره 
واتساب 09155596406 ارسال نمایند. 
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